
 
 

Základní škola Frýdek-Místek 

Československé armády 570, 738 01 Frýdek-Místek 
 

 

 

 
Dodatek ke školnímu řádu 

(pravidla pro hodnocení a klasifikaci žáků v souvislosti s protiepidemickými 
opatřeními) 
 
Upraveno v souvislosti s opatřením vlády (distanční výuka) a doporučením MŠMT  
ze dne 4. 1. 2021 „Doporučení pro školy k hodnocení na vysvědčení za 1. pololetí 2020/2021“. 
 
Upravuje se bod 2. STUPNĚ HODNOCENÍ A KLASIFIKACE, 
odstavec 2.5. Získávání podkladů pro hodnocení a klasifikaci 
 
„Žák 2. až 9. ročníku musí mít z každého předmětu alespoň čtyři známky za každé pololetí. 

Známky jsou získávány průběžně během celého klasifikačního období. Není přípustné 

přezkušování žáka koncem klasifikačního období z látky celého pololetí s výjimkou 

komisionálních zkoušek podle odstavce 1.“ 

 
Doplňuje se o: 
„Pokud není možné vzhledem k mimořádným opatřením (distanční výuka) realizovat 
významnou část vzdělávacího obsahu „výchov“ (Tv, Hv, Vv, Čsp), je zapotřebí zaměřit se 
při hodnocení na tu část obsahu a výstupů, které bylo možné uskutečnit. Není zapotřebí, aby 
žák měl k celkovému hodnocení čtyři známky za každé pololetí.“ 
 

 
 
Ve Frýdku-Místku 7. 1. 2021 
 

 
       PhDr. Iveta Wilczková 
                ředitelka školy 
 


